
       Na temelju članka 48., stavka 1., točke 1.zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) 

samoupravi (N.N. broj 33/01, 60/01 –vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 

36/09) i članka 47. Stavka 3, točke 1. Statuta Grada Vukovara ( Službeni vjesnik Grada 

Vukovara br.4/09), donosim 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      Z A K LJ U Č A K 

 

 

 

 

 

       Utvrđuje se prijedlog Rješenja o izmjeni Rješenja o imenovanju Stožera zaštite i 

Spašavanja Grada Vukovara i prosljeđuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje . 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 810-01/09-01/02 

URBROJ:2196/01- 01-12-4 

 

Vukovar, 06.12. 2012.                                                          

                                                                                                                          Gradonačelnik. 

                                                                                                            

                                                                                                                           Željko Sabo, teolog     



Na temelju članka 9.stavka 3.Zakona o zaštiti i spašavanju (N.N.broj 174/04), izmjenama i dopunama 
79/07 i 38/09) i članka 5.Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja  
(N.N. broj 40/08 i 44/08) i članka 32.,stavka 1.,točke 23. Statuta Grada Vukovara( Službeni vjesnik 
Grada Vukovara broj:4/09 ), Gradsko vijeće grada Vukovara na svojoj ___ sjednici održanoj _______ 
2011. Godine.,donosi 
 

 

 

                 RJEŠENJE 

          o izmjeni Rješenja o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Vukovara 

 

                                                                         I 

 

U rješenju o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Grada Vukovara ,  („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br.4/09 i 3/11), u točki III pod rednim brojem 4. umjesto imena i prezimena „ Željko 
Šimundić“ stavlja se ime i prezime „Miro Bradić“, pod rednim brojem 5. umjesto imena i prezimena 
Krešimir Šlafhauzer stavlja se ime i prezime Mile Kunac, pod rednim brojem 9. umjesto imena i 
prezimena Marinko Leko stavlja se ime i prezime Vlado Križan .  
 
 
                                                                        II 
 
 
Ovo rješenje objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 810-01/09-01/02 
URBROJ:2196/01-01-12-4 
Vukovar,_______ 2012. 
 

 

                                                                                               Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                                                            Tomislav Džanak 
 



GRAD:VUKOVAR P O D A C I

O ČLANOVIMA STOŽERA ZiS-a

Red. 

br.
Prezime Ime  Funkcija u Stožeru Z i S 

Mjesto 

stanovanja
Ulica Kb.

Telefon/            

kućni

Telefon/                     

posao
Mobitel/privatni Mobitel/službeni

1 PINJUH ŽELJKO  zapovjednik  VUKOVAR Kardinala A.Stepinca 50 456507 0993231605

2 DUJMIĆ TOMISLAV  načelnik odjela ZiS IVANKOVO Žrtava fašizma 25 445284 0911121165

3 JUKIĆ ZDENKO  zapovjednik JVP VUKOVAR Lička 33 445264 413332 0989363081

4 BRADIĆ MIRO  predstavnik PU VUKOVAR Stanka Vraza 12 619770 342132 099516816

5 KUNAC MILE  član-zis od poplava VUKOVAR Vatikanska 29 410730 031213822 0992131017

6 LIPOVČEVIĆ  DANIJEL  član-zis od epidemija VUKOVAR 204.Vukovarske brig. 85/4 414914 413179 0915328729

7 IŠTUK MIROSLAV  član-zis od potresa VUKOVAR Fabijana Šovagovića 20 410904 450613 098346984

8 NJEGIĆ DRAGAN  član-zis od NRK  VUKOVAR Olajnica 11/7 414894 456571 098407386

9 KRIŽAN VLADO  član-zis tt opasnosti VUKOVAR Hrv.zrakoplovstva 13/29 413632 428179 098346495

10 GRGIĆ ZORICA  član-ostale opasnosti VUKOVAR Olajnica 441364 098324246


	GV 22-21A
	GV 22-21B
	GV 22-21C

